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Puckat Elgiganten! 
Media Markt vinner viktigt mål i Stockholms Tingsrätt 
 
Stockholms Tingsrätt gav igår ett viktigt utslag i dom till Media Markts fördel. Elgiganten döms att 
betala vite om 750 000 kronor för att ha överträtt förbud om att i sin marknadsföring påstå att man är 
störst i Norden. Elgiganten tvingas dessutom att ersätta Media Markt för dess rättegångskostnader 
med 125 000 kronor. 
 
Trots att Marknadsdomstolen flera gånger tidigare förbjudit Elgiganten att använda falska påståenden om att 
vara störst, ledande eller billigast, har bolaget fortsatt att marknadsföra sig som just detta. Under perioden 
mars till april 2009 användes, trots förbudet, reklam med dessa påståenden i Malmö, varför Tingsrätten nu har 
kommit fram till att Elgiganten brutit mot förbudet. Elgiganten döms därför att betala vite om 750 000 kronor 
samt att ersätta Media Markt för dess rättegångskostnader med 125 000 kronor. 
 
”Det här är tredje gången Elgiganten döms att betala ut ett vite, utöver alla de gånger de dömts för 
vilseledande marknadsföring i Marknadsdomstolen. Man kan bara hoppas att de lär sig av detta och slutligen 
upphör att vilseleda konsumenterna,” säger Demem Nzeribe, chefsjurist vid Media-Saturn Shared Services 
Sweden AB och fortsätter: 
 
” För oss är domen också viktig för att rentvå vår styrelseledamot Christian Schrahe, som av Elgiganten har 
genstämts, i egenskap av företrädare för Media Markt, för falsk tillvitelse och inledande av onödig rättegång. 
Eftersom det nu framkommit av domen att Elgiganten begått vitesbrott har Christian inte på felaktiga grunder 
anklagat Elgiganten för brott eller inlett en onödig rättegång. Jag förväntar mig därför att Elgiganten återkallar 
sin talan mot Christian.” 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Demem Nzeribe, chefsjurist, Media Saturn Shared Services Sweden AB 
Tel: 0732-09 04 08, 08-555 02 270 
nzeribe@media-saturn.com 
 
www.mediamarkt.se 
 
 
 
Media Markt is a leading electrical goods retailer with over 500 stores in 16 countries. The company was 
founded in 1979 and is housed under the roof of Media-Saturn-Holding GmbH in Ingolstadt, Germany. Media-
Saturn-Holding had a net turnover of 17.1 billion euro in 2007. There are 750 Media-Saturn-Holding stores 
with approximately 50000 co-workers throughout Europe. 


